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KYMA MOBILITA' S.p.A.
K Y M A Sede lepale ed amministrativa: 74121 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Pastita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

-
M O B I L I T c Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVC DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTQ ORDINATIVO
2024 2.063 01/10/2024 4.362,78
IL CASSIERE SEST Sri
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA PER TORRICELLA Z.1.
74022 FRAGAGNANO (TA)
Partita IVA: 02445430735 C.F. 02445430735
CC 13.07.0001;
DICONSI EURQ: quattromilatrecentosessantadue e 78 / 100
PAGAMENTOQ: Boniflco

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: IT44T0103078920000063124537

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 26 del 31/01/2024

PAGAMENTQ FATTURE N,
26 CIG ZF53730237

IMPORTO LORDO 4.362,78
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4.362,78
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 4.362,78
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

VISTO CONTABILITA' ILD VO I TTORE
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Formato Trasmissione: FPR12
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Mittente . o n o e oo ot DeSERBANG. 1 oo L o o gite o !
SEST SRL | KYMA MOBILITA' S.P.A %
VIA PER TORRICELLA A Ceszre Battisti, 657
74022 - Fragagnano - TA-IT 74121 - Taranto - TA- IT
P.MA: [T02445430735
Cod. Fiscale; 02445430735 Cod, Fiscele: 00146330733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWIKJPTT
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Fattura % 240131 V EUR5.322,59
Causale J ’ € S . !

Vi emettiamo fattura per ;

Dati-ordine acquisto . | . o . T A - . i

J ' d
Ord.OACEDD0408 Data Ord. 2023-08-04 CIG ZF5373D237 i

Dati DDT

Dettagliolinee Fattura -
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rifacimento segnaletica stradale orfzzontale e verticale cfo capolinea N i 1 4,362,78 4,362,78 2 % ;
"Cimino™. CIG ZF5373D237
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- Natura/Eigibilitt IVA, |, L4 ALNA L imponbile . lmposta

S (scissione dei pagamenti) -t 22% 4.362,78 959,81
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VIA PER TORRICELLA 2

74022 - Fragagnano - TA- IT

P.IVA: [T02445430735

Cod. Fiscale: 02445430735

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

H

Id SDI:11390577251 Data SDI: 31/01/2024 12:43

Formato Trasmissione

Ta s b

Cesare Battisti, 857
74121 - Taranto - TA- 1T

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; SWKJPTT

: FPR12
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i Vi emettiamo fatiura per
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Ord.OACEQ00408 Data Ord. 2023-08-04  CIG ZF5373D237

Yt -

S ‘:Pr.‘i'Ug;ité}iq L& P Totale

rifacimento segnaletica stradale clizzontale e verticale cfo capolines
"Cirrino"; CIG ZF83730237
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‘ - ) - UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI - UFFICIO PERSONALE -
- verifica condizione, ordine e contratto - verifica visite di accertamento sanitario del personale -
B T Dala scadenza pagamento -
Contr. Rep. n del ST _
- DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
Conv. n del
IL RESP. UNITA’ FERSONALE
per supervisione -
Deterrn A.D. n del -
- TR T e DATA FIRMA
Delib. C.A. n del Zo- - -
" 7 |Data scadenza pagamiento U —— -
“: "_ - DATK - i h L'ADDEFTOAL RISCONTRO ..- --_ UFFICIO MAGAZIMO = T T
= |- . verifica quantita, documenti e condizioni contratlua_lll _____ B
|7 T -iLREsP.UNITA CONTRATTI T - - — e,
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Delb.CA.n. - "--del - -~ — . e | -
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| | [
COMPUTO METRICO ESTINIATIVO
Cod Descrizione attivith Unt | Q.td | Costount Totale
LAVORI DEL 12 092023
SCRITTE GIALLE BUS 2X1,5=3M X40 MQ | 120 € 3,80 456,00 €
PASSAGGI PEDONAU 3X7 MQ | 213,8 €£3,80 812,45 €
PASSAGGI PEDONALI 3%12,2 Ma | 366 €380 |¢€ 139,08
PASSAGGI PEDONALI 2,5%62,9 MQ | 157,25 €3,80 € 597,55
PARCHEGGIO A CASSONETTO GIALL 3X10 N 2 €18,00 £ 36,00
PARCHEGGIO A CASSONETTO GIALL 3X56 N 11 €18,00 € 198,00
PARCHEGGIO A CASSONETTO GIALLO 3,6%42,2 N 9 €18,00 € 162,00
PARCHEGGIO A CASSONETTO GIALLO 3,6X177 N 35 €18,00 € 630,00
PARCHEGGIO A SPINA GIALLOD N 14 €13,00 € 182,00
FASCIA GIALLA CM 15 ML 34 €0,55 € 18,70
FORNITURA PALO ZINCATO ANTIROTAZIONE MT 3,30 N 12 €23,00 € 276,00
FORNITURA DIVIETO CM 60 1) 9 € 27,00 € 243,00
FORNITURA 25X50 N 9 € 20,00 € 180,00
FORNTTURA PANNELLO 40X60 N 2 £30,00 € 60,00
FORNITURA PANNELLI 20%X40 N 2 €18,00. | € 36,00
FORNITURA PANNELLO 60X60 TAX1 N 1 €3200 (€ 32,00
POSA PALO+SEGNALE N 12 '€ 18,00 € 216,00
POSA SEGNALI N 11 €8,00 € 88,00
Totoprezzl | €  4.362,78
Sconto 0
TOTALE PREZZ] DEI SCONTATO| €  4,362,78
TOTALE| € 4,362,78
Onerl della stcurezza (8%)] € -
Totalelnoperal € 4.362,78

KYMA MOBILITA S.RPA.
Il Capo Area Esercizio
Ri. C65imo Russo v




Fwd: Re: TERMINAL AUTOBUS IN LOCALITA' CIMINO - RICHIESTA PREVENTIVO PER SEGNALETICA

Oggetto: Fwd: Re: TERMINAL AUTOBUS IN LOCALITA' CIMINO - RICHIESTA PREVENTIVO PER
SEGNALETICA

Mittente: sest.amministrazione@Iibero.it

Data: 24/09/2024, 13:03

A: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>

Salve,

come si evince nel preventivo n 79 del 04.09.2023, i mqg non sono conteggiati in quanto non
avevamo i mq per poterlo fare , ma di solito come da prassi, per ilavori di segnaletica orizzontale
, prima si realizza il lavoro e poi si sviluppano i conteggi, come potete leggere in calce nell'email
inviata il 04.09.2023 .

Quell'ordine che voi avete inviato era solo per agganciare al ns preventivo un numero d'ordine
provvisorio,

Una volta terminati i lavori , vi abbiamo inviato il rapportino con tutti i lavori realizzati e che voi
poi successivamente avete timbrato e firmato per accettazione (in allegato il rapportino )

Pertanto vi chiediamo copia della contabile

Cordiali saluti

---------- Messaggio originale ----------

Da: sest.amministrazione@libero.it

A: Mimmo Russo Kyma Mobilita <cosimo.russo@kymamobilita.it>

Data: 04/09/2023 15:44 CEST

Oggetto: Re: TERMINAL AUTOBUS IN LOCALITA' CIMINO - RICHIESTA PREVENTIVO PER
SEGNALETICA

SALVE,

IN ALLEGATO IL PREVENTIVO

CI TENIAMO A PRECISARE CHE | CONTEGGI DEI MQ SARANNO QUANTIFICATI E CONTEGGIATI
UNA VOLTA TERMINATO IL LAVORO ,CON LE MISURE CORRETTE .CORDIALI SALUTI

SEST SRL

VIA PER TORRICELLA Z|

74022 FRAGAGNANO TA

P.I. 02445430735

TEL & FAX 099/9564396

RESPONSABILE ALFONSO FERNANDO 338/5208607
AMMINISTRAZIONE 327/5561185

SEST SRL

1di2 25/09/2024, 09:19



Fwd: Re: TERMINAL AUTQOBUS IN LOCALITA' CIMINO - RICHIESTA PREVENTIVO PER SEGNALETICA

VIA PER TORRICELLA ZI

74022 FRAGAGNANO TA

P.l. 02445430735

TEL & FAX 099/9564396

RESPONSABILE ALFONSO FERNANDO 338/5208607
AMMINISTRAZIONE 327/5561185

— Allegati:
Preventivo-79_2023-KYMA-MOBILITA-SPA---UFFIC!O-PER-LA-TRANSIZIONE-AL- 60,4 kB
DIGITALE.pdf
SEST - SEGNALETICA CIMINO FIRMATO.pdf 285 kB

2dji2 25/09/2024,09:19



Re: Fwd: Fwd:4 SOLLECITO

Oggetto: Re: Fwd: Fwd:4 SOLLECITO

Mittente: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>
Data: 24/09/2024, 12:03

A: sest.amministrazione@libero.it

CC: Carrieri Nicola <nicola.carrieri@kymamobilita.it>, Domenico Pellicoro
<domenico.pellicoro@kymamobilita.it>

Spett.le Sest srl,

Con la presente si comunica che da un controllo tecnico-amministrativo e contabile, finalizzato alla
regolarizzazione ed al pagamento della fattura N 26 DEL 31 01 2024, il nostro settore tecnico ha
riscontrato incongruenze tra il costo totale (al netto dell'lVA) riportato in fattura ed il prezzo (al
netto dell'lVA) indicato in preventivo e nell'ordine OACE000408. In particolare, dalle verifiche
emerso che l'imponibile indicato in fattura ammonta ad € 4.362,78 (ovviamente al netto di IVA),
mentre quello indicato in preventivo & pari ad € 1.168,60 (al netto di IVA).

Occorre dunque giustificare I'eccedenza di prezzo pari ad € 3.194,18 (al netto di [VA) anche
eventualmente inviandoci giustificativi, rapporti di intervento, ddt etc che attestino I'espletamento
di ulteriori attivita non indicate nel preventivo e nell'ordine ed inoltre abbiamo necessita di
conoscere il soggetto che abbia autorizzato gli ulteriori lavori.

In attesa di un Vs gentile riscontro si Porgono Cordiali Saluti

Kyma Mobilita S.p.A.

1106/09/2024 09:47, sest.amministrazione@|ibero.it ha scritto:

BUONGIORNO,
DOPO VARI SOLLECITI, NON E' ANCORA PERVENUTA LA COPIA DELLA CONTABILE.

PERTANTO VI INVITIAMO A SODDISFARE LA NS RICHIESTA ENTRO E NON OLTRE LA DATA
ODIERNA )

CORDIALI SALUT]I

-——-—--—- Messaggio originale ----------

Da: sest.amministrazione@libero.it

A: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilito <appalti@kymamobilita.it>
Data: 28/08/2024 15:49 CEST

Oggetto: Fwd:3 SOLLECITO

salve,

attendiamo copia della contabile bonifico della fattura n N 26 DEL 31 01 2024

1di3 25/09/2024, 09:17



Re: Fwd: Fwd:4 SOLLECITO

Cordiali saluti

---------- Messaggio originale ----------

Da: sest.amministrazione@libero.it

A: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mobilitd <appalti@kymamobilita.it>
Data: 05/08/2024 08:48 CEST

Oggetto: Fwd: SOLLECITO

salve,
attendiamo copia della contabile bonifico

Cordiali saluti

---------- Messaggio originale ----------

Da: sest.amministrazione@libero.it

A: Ufficio Appalti e Gare Kyma Mohbilitd <appalti@kymamobilita.it>
Data: 19/07/2024 15:39 CEST

Oggetto: SOLLECITO

SALVE

DA UN CONTROLLO CONTABILE , RISULTA INSOLUTA LA FATTURA N 26 DEL 31 01 2024
PERTANTO VI INVITIAMO A REGOLARIZZARE LA VS POSIZIONE CONTABILE E D! INVIARCI
COPIA DEL BONIFICO

IN ATTESA DI UN VS RISCONTRO PORGIAMO CORDIALI SALUTI

SEST SRL

VIA PER TORRICELLA Z|

74022 FRAGAGNANO TA

P.l. 02445430735

TEL & FAX 099/9564396

RESPONSABILE ALFONSO FERNANDO 338/5208607
AMMINISTRAZIONE 327/5561185

SEST SRL

VIA PER TORRICELLA ZI

74022 FRAGAGNANO TA

P.Il. 02445430735

TEL & FAX 099/9564396

RESPONSABILE ALFONSO FERNANDO 338/5208607
AMMINISTRAZIONE 327/5561185

SEST SRL
VIA PER TORRICELLA ZI
74022 FRAGAGNANO TA

2di3 25/09/2024, 09:17



Re: Fwd: Fwd:4 SOLLECITO

P.I. 02445430735

TEL & FAX 099/9564396

RESPONSABILE ALFONSO FERNANDO 338/5208607
AMMINISTRAZIONE 327/5561185

SEST SRL

VIA PER TORRICELLA ZI

74022 FRAGAGNANO TA

P.I. 02445430735

TEL & FAX 099/9564396

RESPONSABILE ALFONSO FERNANDO 338/5208607
AMMINISTRAZIONE 327/5561185

— Allegati:
Preventivo SEST.pdf 209 kB
Ordine OACE000408 del 04.09.2023 - SEST SRL.pdf 290 kB
Fattura 26 del 31.01.2024 - SERST SRL.pdf 238 kB

3di3 25/09/2024, 09:17



KYMA MOBILITA Spa

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

SEST &rl

VIA PER TORRICELLA Z.1,
FRAGAGNANO 74022 TA

0631

orizzontale e verticale
¢/o capolinea "Cimino"

rif. vs. prev. 79/2023 del 04/09/2023

P.I. 00146330733 C.F. 00146330733 P.I 02445430735 CF. 02445430735
Tel: 0999564396 Fax:
| Ordini a Fornitore E-mail: seststll@libero.it

Vostro Riferimento Contratto Art. 13 c. 2.1 Delib. 139 del Data Doc, umero Documento Pag.
rif. vs. prev. 79/2023 del provv. aut. 118 04/09/2023 ¥ OACEOD0408 V 1
04/09/2023
Causala AS@D Acquistl scorte Termini di consegna
CIG ZF5373D237 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento: v
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:

Articolo Cat. Descrizione U.M. Qta Valore € | Sconto Imponibila €

Interno Fornitore
Rifacimento segnaletica stradale 1,00 1.425,6900 1.425,69

FATTURAZIONE ELETTRONICA:

Codice destinatario: SWKIP7T"

Formato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privatl)

I materiali ordinati dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13,00. Il pagamento sara effettuato
nel termine sopra riportato, KYMA Mobllith non riconosce al propri fornitorl interessl per ritardi pagam, Eventuali richleste In tal senso potranng essere soddisfatte solo
previa messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di Interesse legale; non saranno pertanto applicabili né | termini di decorrenza, né la misura

degll interess] stablliti dal D.lgs, 23172002,
Le condizioni della fornitura sono quelle Indicate nel presente docurmento e ognl ajtra eventuale clausola contenuta nelfa modulistica predisposta dai fornitori (cople

commisslon] ecc.) non & operante nel confront] dl KYMA, Mobilitd,

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
5p22 22 SplitPayment Art 1 c 629 B 22,00| € 1.425,69| € 313,65 € 1.739,34
L.23-12-14
Totall € 1.425,69 | € 313,65 | € 1.739,34
Firme
LM\.Q/
Il compliatore ( D.frettore Tecnico e Generale PRESIDENTE

Emettere fattura in regime di scissione del pagamenti

- art. 17 ter-DPR 633/1972. 1l Codice Destinatario di fatturazione elettronica & il seguente: SWKIP7T



KYMA MOBILITA Spa

Via Cesare Battisti, 657
Taranto 74121 TA

SEST Sri

VIA PER TORRICELLA Z.1.
FRAGAGNANQ 74022 TA

Emettere fattura In regime di scissione del pagamenti - art. 17 ter-DPR 633/1972. 11 Codice Destinatarlo di fatturazione elettronica & 1l seguente: SWKIPZT

P 00146330733 C.F. 00146330733 PI. 02445430735 CF. 02445430735
Tel: 0999564396 Fax:
Ordini a Fornitore E-mall: seststil@libero.it
Vostro Riferimento Contratto Art. 13 ¢. 2.2 Delib. 139 del DataDoc. | Numero Documento Pag.
. 21/12/18
rif. vs. prev. 79/2023 del Provv. Aut. 25/09/2024 \/ ORFO00045 1
04/09/2023
Causale AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
CIG ZF5373D237 Pagamento BONIFICO 60 GG DF
Commento:
Indirizzo Spedizione:
Trasporto a cura del:
Articolo Cat. Descriziene U.M. Qta Valora € | Sconto Imponibile €
Interno Fornitore
31 Rifacimento segnaletica stradale 1,00 2.937,0900 2.937,09
grizzontale e verticale
c/o capolinea "Cimino®
rif. vs, prev. 79/2023 del 04/05/2023
Ordine Regolarizzazione Fattura n, 26 del \/
31/01/2024
Rif. Ordine QACE00Q408 del 05/05/2023
*I materiall ordinati dovranno essere consegnatl franco Ns. magazzino sito [n via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13,00, Il pagamento sard effettuato
nel termine sopra riportato. KYMA Mobllltd non riconosce al propri fornitor! Interess] per ritardl pagam. Eventuall richleste In tal senso potranno essere soddisfatte solo
prevla messa In mora da parte del creditore e con I'applicazione del tasso di interesse legale; non saranno pertanto applicablll né | terminl d decorrenza, né fa misura
degll Interess] stabllitl dal D.lgs. 231/2002.
Le condizion] della fornitura sono quelle Indicate nel presente documento e ognl altra eventuale clausola contenuta nella modullstica predisposta dai fornitorl {cople
commissioni ecc.) non & operante nel confronti dl KYMA Mobillita,
FATTURAZIONE ELETTRONICA!
ormato trasmissione: FPR12 (Fattura tra privati)
.odice destinatarlo: SWKIPTT"
IVA Descrizilone Allquota Imponibile Imposta Totale
Sp22 22 SplitPayment Art 1 ¢ 629 B 22,00| € 2.937,09| € 646,16 € 3.583,25
L.23-12-14
Totall € 2,937,098 [ € 646,16 | € 3.583,25
- % %@AML,
Il compilatore - Resp. unita A.C. Direttore Tecnico re Generale PRESIDENTE




